
Informes (Cuenta de Correo General para el Pùblico ) 

Webmaster ( Administración del sitio en internet ) 

Presidencia del Directorio Autoridad del Agua 

Directorio Sección Administrativa

Directorio Secretaria 

Unidad Auditoria Interna 

Vicepresidencia 

Mesa de Entradas General 

Unidad Administradora de Vehículos Oficiales 

Dirección de Administración, Finanzas y Recursos Humanos 

Dto.Económico Financiero 

Area Impuestos 

Div. Compras y Contrataciones 

Div. Contabilidad 

Secc. Patrimonial Centralizado 

Div. Liquidaciones y Haberes 

Div. Tesorería 

Div. Presupuesto Económico y Financiero 

Div. Facturación y Recaudación 

Dto. Recursos Humanos 

Jubilaciones 

Div.Relaciones Laborales 

info@ada.gba.gov.ar

webmaster@ada.gba.gov.ar

presidencia@ada.gov.ar

seccionadministrativa@ada.gov.ar

directorio@ada.gba.gov.ar

auditoria@ada.gba.gov.ar

vicepresidencia@ada.gba.gov.ar

mesaentrada@ada.gba.gov.ar

uavof@ada.gba.gov.ar

daf@ada.gba.gov.ar

dptoecofin@ada.gba.gov.ar

impuestos@ada.gba.gov.ar

compras@ada.gba.gov.ar

contabilidad@ada.gba.gov.ar

patrimonial@ada.gba.gov.ar

liquidaciones@ada.gba.gov.ar

tesoreria@ada.gba.gov.ar

presupuesto@ada.gba.gov.ar

facturacion@ada.gba.gov.ar

rrhh@ada.gba.gov.ar

jubilaciones@ada.gba.gov.ar

relalaboral@ada.gba.gov.ar
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Asistencia 

Delegacion RRHH Bahia 

Personal Bahia 

Div. Capacitación 

Div. Informática 

Soporte Técnico 

Div. Administrativa y Servicios Generales 

Resoluciones 

Registro de empresas y multas 

Delegación D.A.F- Bahía Blanca 

Cuerpo Mèdico 

Proveeduria 

Mesa de entradas Bahia Blanca 

Compras Bahia Blanca 

Dirección de Planificación, Control y Preservación de los Recursos 

Dto. Planes Hidrológicos 

Dto. De Catastro, Registro y Estudios Básicos

Div. Estudios Hidrológicos y Red Hidrometeorológicas 

Dto. Inspeccion y Control del Recurso 

Div. Control de Vertidos Suceptibles de Impactar en el Ambiente 

Div. Control de Obras de Captación 

Div. Laboratorio La Plata 

rrhhbahia@ada.gba.gov.ar

personalbahia@ada.gba.gov.ar

capacita@ada.gba.gov.ar

informatica@ada.gba.gov.ar

soportec@ada.gba.gov.ar

administrativa@ada.gba.gov.ar

resoluciones@ada.gba.gov.ar

registroempresas@ada.gba.gov.ar

bahiadaf@ada.gba.gov.ar

cuerpomedico@ada.gba.gov.ar

proveeduria@ada.gba.gov.ar

mesabahia@ada.gba.gov.ar

comprasycontratacionesbblanca@ada.gba.gov.ar

dpc@ada.gba.gov.ar

planes@ada.gba.gov.ar

ehidrologicos@ada.gba.gov.ar

ehidrologicos@ada.gba.gov.ar

inspeccioncontrol@ada.gba.gov.ar

controlvertidos@ada.gba.gov.ar

controlobras@ada.gba.gov.ar

laboratorio@ada.gba.gov.ar
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asistencia@ada.gba.gov.ar



Dto. Preservación y Mejoramiento de los Recursos 

Div. Gestion Ambiental del Recurso Hídrico 

Div.Difusión, Publicaciones y Programas Educativos 

Secc. Biblioteca 

Sec.Laboratorio Bahia Blanca 

Laboratorio del Dique Paso de las Piedras 

Div. Inventario Catastro y registro 

Dirección de Usos y Aprovechamiento 

Dto. Permisos y Concesiones 

Div. Fuentes de Abastecimiento de Agua Potable

Div. Uso Industrial y Energético 

Div. Uso Agropecuario 

Div. Otros Usos 

Dto. Evaluación de Proyectos 

Div. Evaluación de Proyectos de Aguas Superficiales 

Div. Evaluación de Proyectos de Aguas Subterráneas 

Div. Evaluación de Proyectos de Vertidos Sucep. Imp. en Ambiente 

Región 6 Bahía Blanca 

Dique Paso Piedras 

Dique Bahía Blanca - Oficina 

Comité de Cuencas 

Limites y restricciones 

preserva@ada.gba.gov.ar

gestionambiental@ada.gba.gov.ar

difusion@ada.gba.gov.ar

biblioteca@ada.gba.gov.ar

adalabbahia@ada.gba.gov.ar

labdique@ada.gba.gov.ar

inventario@ada.gba.gov.ar

dua@ada.gba.gov.ar

permisos@ada.gba.gov.ar

fuentesap@ada.gba.gov.ar

usoindustrial@ada.gba.gov.ar

agropecuario@ada.gba.gov.ar

otrosusos@ada.gba.gov.ar

evalproyect@ada.gba.gov.ar

evalsuperficial@ada.gba.gov.ar

depas@ada.gba.gov.ar

evalvertidos@ada.gba.gov.ar

region6@ada.gba.gov.ar

diqueppiedras@ada.gba.gov.ar

diqueofice@ada.gba.gov.ar

comitedecuencas@ada.gba.gov.ar

limites@ada.gba.gov.ar
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Demarcaciones 

Coordinacion Regional 

Consorcios 

Gestion de Regiones 

Logistica 

Villa Gesell 

Consultas sobre facturación canon

demarcaciones@ada.gba.gov.ar

cordinterjur@ada.gba.gov.ar

consorcios@ada.gba.gov.ar

gregiones@ada.gba.gov.ar

logistica@ada.gba.gov.ar

adavillagesell@ada.gba.gov.ar

gestiondeusuarios@ada.gba.gov.ar
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